
 
 

Vytvořeno  25.1.2016 16:49:22 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    3  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.01.2016  
 
Vyhodnocení zakázky - Dodávka po čítačových sestav pro m ěsto Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - protokol o otvírání obálek 
B - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
C - smlouva  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Radek Jízdný - Informatik 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dle vnitřní směrnice Rady města Kuřim S2/2015/RM o zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu, 
bylo zajišťujícím odborem KÚ realizováno zadávací řízení na Dodávku počítačových sestav pro město 
Kuřim s ev. č. III-KÚ-2015-001. Zakázka je kryta finanční částkou z rozpočtu města ve výši 500 tis. Kč 
z ORG 9062000000. Výzva k podání nabídky byla dne 23. 12. 2015 vyvěšena na úřední desce a 
zveřejněna na webových stránkách města. Současně bylo přímou výzvou obesláno 6 kvalifikovaných 
dodavatelů. V průběhu zadávacího řízení byly zpracovány a rozeslány 2 dodatečné informace a 
zodpovězeny všechny doplňující otázky uchazečů. Před termínem podáním nabídek se jeden 
účastník omluvil a nabídku nepodal. Nakonec bylo podáno celkem 12 nabídek. Nabídky prošly 
kontrolou při otevírání obálek (příloha A), dále bylo komisí provedeno posouzení a hodnocení nabídek 
(příloha B). Pro formální nedostatky byly komisí vyřazeny 2 nabídky. U jedné z nabídek bylo komisí 
rozhodnuto o možnosti doplnění technických parametrů uchazečem. Průběh posouzení a hodnocení 
nabídek je podrobně popsán v přiložené zprávě o posouzení a hodnocení nabídek (příloha B). 
Na základě hodnocení získaných nabídek je zajišťujícím odborem a hodnoticí komisí doporu čena 
radě města jako nejvýhodn ější nabídka  společnosti Ing. Josef Pelant, se sídlem Seménkovice 2, 
440 01 Postoloprty, IČ 44611404 v celkové hodnotě 357.434 Kč včetně DPH. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výsledkem hodnocení uvedeným ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na veřejnou zakázku „Dodávka počítačových sestav pro město Kuřim ev. č. III-KÚ-2015-001“ a 
schvaluje  uzavření Smlouvy o dílo se společností Ing. Josef Pelant, se sídlem Seménkovice 2, 440 
01 Postoloprty, IČ 44611404, která předložila nejvýhodnější nabídku v celkové hodnotě 357.434 Kč 
včetně DPH. 



 
 

Vytvořeno  25.1.2016 16:49:22 2

 
Termín plnění: 5. 2. 2016 (KÚ) 
 
 
 
  

 
 
 







1 

 

KONTROLA ÚPLNOSTI NABÍDEK 
 

 

 

 

 

 

 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o
 

Název, sídlo 

identifikační údaje uchazeče  

 

Celková 

nabídková cena 

s DPH 

 

Český 

jazyk 

Kvalifikační 

předpoklady 

dle čl.9 výzvy 

(obchodní 

rejstřík) 

Podepsaný 

a vyplněný 

krycí list 

Technické 

parametry 

navržené PC 

jednotky 

(datasheet) 

Technické 

parametry 

navrženého LED 

monitoru 

(datasheet) 

Podepsaný návrh 

SoD (statutárním 

zástupcem nebo 

plná moc) 

Nabídka je 

úplná 

ANO/NE 

1. 
Ing. Josef Pelant 

Seménkovice 2, Postoloprty 

PSČ 440 01, IČ: 44611404 

357.434,- Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

2. 
TRIVISION s.r.o. 

Olomoucká 3897/116, Prostějov 

PSČ 796 01, IČ: 28612183 

457.646,- Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

3. 
INTAC, spol. s.r.o. 

Bohuslava Martinů 822/36, Brno 

PSČ 602 00, IČ: 45475431 

388.684,- Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

4. 
Qnet CZ s.r.o. 

Špitálka 461/21a, Brno 

PSČ 602 00, IČ: 25518097 

333.960,- Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

5. 
XEVOS Solutions s.r.o. 

Sokolská třída 1263/24, Mor. Ostrava 

PSČ 702 00, IČ: 27831345 

367.646,4 Kč ANO ANO NE ANO ANO NE NE 

6. 
FLAME System s.r.o. 

Mojmírovců 200/8, Ostrava - Mar. Hory 

PSČ 709 00, IČ: 26846888 

371.470,- Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

Předmět (název) zakázky: Dodávka počítačových sestav pro město Kuřim 

Evidenční číslo zakázky: III-KÚ-2015-001 

Zadavatel: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

Zajištující pracovník: Bc. Radek Jízdný 



2 

 

7. 
Scenario, s.r.o. 

Pohraniční 1435/86, Ostrava - Vítkovice 

PSČ 703 00, IČ: 29462177 

400.977,3 Kč ANO ANO ANO 

ANO 

(po výzvě 

k doplnění) 

ANO 

(po výzvě 

k doplnění) 

ANO ANO 

8. 
ProCad, spol. s r.o. 

Hudcova 78b, Brno 

PSČ 612 00, IČ: 46979506 

487.630,- Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

9. 
C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10, Brno 

PSČ 636 00, IČ: 27675645 

380.303, - Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

10. 
COMIMPEX spol. s r.o. 

Haškova 153/17, Brno 

PSČ 638 00, IČ: 384530,03 

384.530,03 Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

11. 
Český servis a.s. 

Řípská 347/6, Brno – Slatina 

PSČ 627 00, IČ: 27818331 

333.960,- Kč ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

12. 
AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34, Ostrava 

PSČ 702 00, IČ: 47676795 

375.100,- Kč ANO ANO NE ANO ANO NE NE 

 
































	__KNS__0
	A - protokol o otvírání obálek - doc1999
	B - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc2000
	C - smlouva - doc2001

